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OPSTINA FILIMN.A

REPUBLIK.A E KOSOWES
REPUBLIC OF KOSOWO
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KALENDARI | MBAJTIJES SE MBLEDHJEVE TE KUVENDIT TE KOMUNES DHE KOMITETEVE TE KUVENDIT PER VITIN 2026

Kuv.Kom. Kom. Obligative K omitetét tjera Komitetét konsultatlve
Muajt Seancate Kom.pér Kom. pér Kom.pér Kom. Kom. pér Kom. pér Kom. Kom. pér Komit. pér
Kuvendit Pol.Finan. | Komunitete | Shend.MS. | pér Ekono.PU.K.MM | Sherb.Pub. | pér Bujg.Zhv.Amb. | cesht.emergj.
Ars.K.R.S Proné MM.
Janar 30 /Premt.
Shkurt Solemne
17/Marté
27/.e
Prem.rreg.
Mars 27/Premte | 6/ Premte
Prill 24/Prem. 9/Enjte
Maj 29/ Premte | 8/.Premte
Qershor | Solemne
18 /Enjte.
26/Premte. | 9/Marte
rreg.
Korrik 31 /Prem. | 9/Enjte
Gusht Pushim Pushim pushim pushim
Shtator | 25/ Premte | 4/Premte
Tetor 30/Premte | 9/Merkure
Nentor 27/Premte | 6/Premte.
Solemne
28/ Shtune A TRA T RN
Dhjetor | 18/Premte. | 4/ Premte. SRR ERURERON
Klinemé O3, ®Z /2026

O0INr._ ¢ - 3 4 M“N /2026




